



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03 декабря 2020 г.

№ 44/20

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 12 декабря 2019 г. № 42/7 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду и водоотведение для потребителей МУП ЖКХ "Кировское КХ" Светлоярского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 12 декабря 2019 г. № 42/7 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду и водоотведение для потребителей МУП ЖКХ "Кировское КХ" Светлоярского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:

1) в приложении 2 к приказу цифры "39,09" заменить цифрами "39,02", цифры "39,92" заменить цифрами "39,65", цифры "17,02" заменить цифрами "16,57", цифры "23,65" заменить цифрами "23,60", цифры "14,94" заменить цифрами "14,90", цифры "24,01" заменить цифрами "23,92";

2) в приложении 3 к приказу:

раздел 3 производственной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;

в разделе 4 производственной программы цифры "3942,55" заменить цифрами "3870,67";

раздел 7 производственной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу;

3) в приложении 4 к приказу:

раздел 3 производственной программы изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу;

в разделе 4 производственной программы цифры "1890,23" заменить цифрами "1958,00";

раздел 7 производственной программы изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему приказу;

4) в приложении 5 к приказу:

раздел 3 производственной программы изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему приказу;

в разделе 4 производственной программы цифры "1084,09" заменить цифрами "1076,58";

раздел 7 производственной программы изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему приказу.

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской области

С.А.Горелова

